
  

Detail inzerátu

Ford Fiesta 1,2 i MT Trend AC 2.maj. 80tkm
V prov. od: 2016
Tachometr: 80 050 km
Barva: bílá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 242 ccm
Výkon: 44 kW (60 PS)
STK: 04.2026
Cena: 179 900,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Alarm, Centrální zam. klíčem,
Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna 2x,
Klimatizace manuální, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Sedadla
nastavitelná výškově, Sedadla vyhřívaná, Servo,
Sklo přední vyhřívané, Splňuje normu euro VI,
Stabilizace podvozku ESP, Teploměr ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v D, nehavarované

Další informace:
Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o.. 2.
majitel. Údržba v autorizovaném servise. SLEVA AŽ
20000 KČ při FINANCOVÁNÍ od společnosti ŠkoFIN.
SLEVA AŽ 10000 KČ na FINANCOVANÉ VOZY
BONUS AŽ 10000 KČ PŘI VYUŽITÍ PROTIÚČTU
VIN : WF0DXXGAKDGC69254. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informati ...

Informace o prodejci
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1 14100 Praha 41
Telefon: +420 227 072 903
Email: tc-sporilov@autopalace.cz
WWW: www.autopalace.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00-19:00h
  Úterý: 9:00-17:00h

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


